
Zarządzenie B.120.1.39.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej 

 

  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 530 ze zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do załącznika nr 1 Zarządzenia nr B.120.1.5.2022 z dnia 

21.01.2022r.: 

 

W tabeli maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego kolumny I i II 

otrzymują brzmienie: 

‘’ 

Kategoria zaszeregowania Maksymalne stawki miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

I 3850 

II 4050 

‘’ 

Pozostałe zapisy załącznika nr 1 pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

Wprowadza się następujące zmiany do załącznika nr 2 Zarządzenia nr B. 120.1.5.2022 z dnia 

21.01.2022r.: 

Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz stawek dodatku funkcyjnego dla 

stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę  

 

1) W tabeli I Stanowiska kierownicze urzędnicze L.p. 3 i 6 otrzymują brzmienie: 

‘’ 

3. Zastępca kierownika urzędu stanu 

cywilnego 

XIV-XVII 2300 

6. Pełnomocnik do spraw ochrony 

informacji niejawnych  

XIV-XVI 2000 

‘’ 

 

 



2) W tabeli III Stanowiska pomocnicze i obsługi  L.p. 3 i 5 otrzymują brzmienie: 

 

„ 

3. Pomoc administracyjna   IV-VI - 

5. Robotnik V-VIII - 

‘’ 

 Pozostałe zapisy załącznika nr 2 pozostają bez zmian.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska i Sekretarzowi Miasta 

Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom,         

co następuje z dniem wydania niniejszego zarządzenia. 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


